
Uchwała Nr 11/10/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 marca 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Płużnica na obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Płużnica 
na obszarze powiatu wąbrzeskiego, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały (wykaz + mapa). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

1" Jr 
£ Barbara Lee* 



WYKAZ DRÓG GMINNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY 

ZAŁĄCZNIK NR. 1 

Nr drogi 
stary. 

Nr drogi nowy -
Wypełnia 
Departament 
Infrastruktury 
Tech
nicznej i Geodezji 
U M 
W Toruniu 

Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 
drogi km 

Uchwała Rady 
Gminy oraz miejsce 
jej opublikowania z 
dnia 

Opinia 
właściwego 
Zarządu 
Powiatu 

4429001 szlakowa Płąchawy - gr. 
gm. Grudziądz 
/Wałdowo/ 

l,8km. Uchwała 
Wojewówdzkiej 
Rady Narodowej w 
Toruniu z dnia 25 
maj 1987 xx/146/87 

4429002 Szlakowa, 
bitumiczna 

Płąchawy -
Błędowo od dr. 
pow. 44171 

2,535km. j.w. 

4429003 Gruntowa Wiewiórki -
Błędowo od dr. 
woj. 543 

2,5km. 
j.w. 

4429004 Bitumiczna Wiewiórki - gr. 



gm. Grudziądz 
/Daszkowo/ 

2,6km. j.w. 

4429005 Tłuczniowa Błędowo od dr. 
woj. 543 - Goryń 

l,750km. j .w 

4429006 Bitumiczna Błędowo gr. gm. 
Grudziądz 
/Hanowo/ 

3,355km. 
j.w. 

4429007 Gruntowa Mgowo -
Wieldządz od dr. 
pow. 44173 

l,095km. j.w. 

4429008 Gruntowa Nowa Wieś 
Królewska -
Wieldządz od dr. 
pow. 44173 

l,890km. 
j.w. 

4429009 Szlakowa Nowa Wieś 
Królewska - gr. 
gm. Radzyń 
Chełm. 
/Gawłowica/ 

2,763km. 
j.w. 

1 4429010 Gruntowa Nowa Wieś 
Królewska - Uciąż 

2,140km. j.w. 

4429011 Szlakowa Nowa Wieś 
Królewska - gr. 
gm. Wąbrzeźno 

l5178km. j.w. 



) ) 

/Drzonowo/ 
1 4429020 Szlakowa Orłowo Wyb.- gr. 

gm. Chełmża 
l,200km. j.w. 

4429021 Szlakowa Płużnica-gr. gm. 
Lisewo 
/Drzonowo/ 

2,727km j.w. 

1 4429022 Gruntowa Józefkowo 
Płużnica od dr. 
woj. 548 do dr. 
pow. 44191 

l,920km. j.w. 

4429023 Bitumiczna Józefkowo -
Bielawy - gr. gm. 
Lisewo 

l,542km. 
j.w. 

4429024 Szlakowa Wieldządz -
Wieldządz Wyb. 
od dr. pow.44169 

l,118km. 
j.w. 

1 4429025 Bitumiczna 
Tłuczniowa 

Kotnowo- gr. gm. 
Lisewo /Mgoszcz/ 

2,282km. j.w. 

1 4429026 Tłuczniowa Błędowo -
Kotnowo -
Wieldządz 

2,738km. 
j.w. 

1 4429027 Tłuczniowa Dąbrówka od dr. 
pow. 44169 do dr. 
pow. 44171 

2,386km. 
j.w. 



) ) 

/Wronie/ 
4429012 Bitumiczna, 

Cementowa 
Bągart - Pólko do 
dr. pow. 44169 

1,741 km. 
j.w. 

4429013 Szlakowa Nowa Wieś 
Królewska - od 
dr. pow. 44175 do 
dr^gm. 010 

0,910km 
j.w. 

4429014 Szlakowa, 
Bitumiczna 

Czaple - Nowa 
Wieś Królewska 
od dr. woj. 548 

3,836km j.w. 

4429015 Szlakowa Wieldządz -
Czapelki 

2,178km j.w. 

i 4429016 Gruntowa Czapelki - Czaple 
od dr. pow. 44174 
do dr. gm. 014 

l,130km j.w. 

4429017 Szlakowa Uciąż- Wronie 
od dr. pow. 44175 
do dr. gm. 010 

l,170km 
j.w. 

• 
• 4429018 Bitumiczna Uciąż - od dr. 

pow. 44175 do dr. 
woj. 548 

l,834km 
j.w. 

> 4429019 Bitumiczna 
Tłuczniowa 

Orłowo - gr. gm. 
Lisewo 

2,395km. j.w. 



1 

> 4429028 Szlakowa Dąbrówka gr. gm. 
Lisewo /Mgoszcz/ 

0,824km. j.w. 

1 4429029 Szlakowa Czaple - Michałki 
od dr. woj. 548 do 
dr.j)ow.44-175 

l,225km. j.w. 

1 4429030 Gruntowa Wiewiórki -gr. 
gm. Radzyń cheł. 
/Zielnowo/ 

2,124km. 
j.w. 

4429031 Bitumiczna Czaple od dr. 
pow. 44174 do dr. 
gm. 014 

l,696km. 
j.w. 

1 4429032 Bitumiczna Józefkowo - od 
gr. gm. Lisewo na 
Mgoszcz 

0,48km. 
j.w. 

1 4429033 Szlakowa Błędowo - gr. gm. 
Grudziądz / 
Wałdowo 
Szlacheckie/ 

3,0km. 
j.w. 


